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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

V NIEDZIELA  WIELKANOCNA – 28.04.2024 R.

 

1. W środę rozpoczynamy MAJ, miesiąc dedykowany Matce Najświętszej. Począwszy od tego
dnia, codziennie będziemy odmawiali Litanię loretańską. Weźmy udział w nabożeństwach
majowych, a także odmawiajmy tę litanię indywidualnie lub wśród znajomych czy rodziny,
polecając Matce Najświętszej wszystkie nasze sprawy. Chociaż 1 maja jest to zwykły dzień u
nas będą 2 msze św. tj. o 11.00 i 18.00. Z racji uroczystości w tym dniu jest dyspensa od
potraw mięsnych. 

2. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Ponieważ I piątek
przypada w Święto 3 Maja, dlatego w tym miesiącu wyjątkowo okazja do spowiedzi z
udziałem dla dzieci będzie bezpośrednio po spowiedzi dzieci i rodziców I komunijnych w
sobotę o godz. 10.30 . W sobotę pół godziny przed Mszą św. różaniec Róż Matek. 

3.  W piątek przypada 3 maja Uroczystość M.B. Królowej Polski i nasze Święto Narodowe. Nie
zapomnijmy w tym dniu o wywieszeniu flag narodowych na naszych domach. W tym dniu



msze św. o godz. 8.30, 11.00 i o godz. 16.00.  Na prośbę strażaków Msza święta w ich intencji
została przeniesiona na inny termin i zostanie odprawiona 2 tygodnie później w niedzielę 12
maja o godz. 16.00.

4.  Za tydzień w naszej parafii będziemy obchodzili uroczystość I Komunii   św.  naszych
dzieci.  Msza św.  z przyjęciem do I Komunii św.  będzie o    godz. 11.00. Bardzo proszę, aby na
tej mszy św.  miejsca siedzące zostawić dla dzieci i ich rodzin. W sobotę o
godz. 10.00    spowiedź św.  dla dzieci oraz ich rodziców i krewnych. Po spowiedzi św. będzie
krótkie spotkanie z rodzicami.

5. W czwartek z racji sprzątania kościoła przez rodziców dzieci z klasy II Msza święte
wyjątkowo będzie już o godz.16.30. Rodziców zapraszam do sprzątania z własnymi
miotłami, wiadrami i szmatami na godz. 17.00.

6. Bardzo proszę o odbieranie nowego numeru „Pielgrzyma”

7. Za dwa tygodnie odpust kalwaryjski we Wielu. Z tej okazji wyruszy z naszej parafii w
sobotę 11 maja tradycyjna pielgrzymka piesza. Wymarsz poprzedzi msza św. o godz. 5.00 w
intencji wszystkich pielgrzymów. Już teraz zachęcam do udziału w tej pielgrzymce zarówno
starszych jak i młodzież.

8. W związku z toczącą się w sejmie dyskusją na temat legalizacji w Polsce aborcji, zachęcam
do wzmożonej modlitwy, aby do tego nie doszło. Na prośbę niektórych w naszej parafii w
każdą środę i sobotę będzie wspólny różaniec w tej intencji. Modlitwy rozpoczniemy po
„białym tygodniu”.

 

 

 

 INTENCJE MSZALNE

 

PONIEDZIAŁEK  29.04.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla + męża, ojca i dziadka Jana z okazji
urodzin                                                                            K/ w pewnej intencji wiadomej Bogu

                                      

WTOREK 30.04.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ taty Leona w rocznicę śmierci ze
wspomnieniem mamy Teresy

                         K/ + Zdzisława Modrzejewskiego int. od Koła Emerytów i Rencistów

Godz. 18.30 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla + Sylwii Krasowskiej – intencja od



uczestników pogrzebu

                                   

ŚRODA 01.05.2024 r. 

Godz. 11.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla + Zdzisława Modrzejewskiego – intencja
od uczestników pogrzebu

                       K/ +Leona Edel – int. od działu szlamowni

Godz. 18.00 P/ o radość nieba dla ++ Anastazji w 4 rocznicę śmierci ze wspomnieniem męża
Leona i Mateusza

 

CZWARTEK 02.05.2024 r

Godz. 16.30 P / o ulgę w cierpieniu i łaskę zdrowia dla Jolanty

                         K/ + o łaskę nieba dla męża, ojca, dziadka Leszka Peeka z ok. 70 ur.

                          

Piątek 03.05.2024 r.

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ Roberta w 17 rocznicę śmierci i Jadwigi
Bonczyńskich

Godz. 11.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla + + ojca Floriana Milewczyk z okazji
urodzin, mamy Reginy, brata Stanisława, teściów Jadwigę i Jana oraz szwagra Stanisława

                       K/   + Zdzisława Modrzejewskiego 2 int. od Stowarzyszenia „Otwarte Serca”

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla++ ojca Zygmunta z okazji urodzin ze
wspomnieniem mamy Leokadii i brata Wiesława oraz dziadków z obojga
stron                                

                          

Sobota 04.05.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów zwłaszcza
prośba o zdrowie dla członkiń I Róży Matek i ich rodzin        

                        K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

                                

NIEDZIELA 05.05.2024 r.



Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ Grzegorza Timma w 14 rocznicę
śmierci, Jana Warmke z okazji urodzin, ze wspomnieniem Józefa Timma, Zofii i Henryka

Godz. 11.00 P/ UROCZYSTOŚĆ I KOMUNI ŚWIĘTEJ – w intencji dzieci i ich rodziców

Godz. 16.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo, zdrowie, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Ludwiki i Edwarda
oraz ich rodziny z okazji 40 rocznicy ślubu

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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